ad actu pca timore pene qms ut dicit d<sup>o</sup>  
 vnat i eo peccat<sup>9</sup> voluntas et seqret opus fipe  
 raret i pmtas. demon aut no cessat ad actu  
 peccati ppt poia et q vtremusat omes poia  
 et iudiciu no e n ex timore nali qui orit ex  
 tali fide. de quo paulo an dcm e **Ad a<sup>o</sup> q d q**  
 q h demo nobilioris ne sit qua ho cu bonu  
 ne plus corruptu e i demoe qua i hoie. e ei  
 i demoe corruptu f oia qubz debbat ordia  
 ri ad bonu hor e f vone et appetitu et vo  
 luntatis et quacuqz appareta bonu f vone  
 ei ut d<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> loq d di no. ca. vi. malu mag  
 e furor ironabilis quo ironabilis ex agi  
 cat<sup>9</sup> et uasce qca oem bonu f appetitu ut  
 ibide d<sup>o</sup> malu eius e demens qrupa q nlla  
 mte frenat<sup>9</sup> malu gauscit et no bonu f ap  
 pacis bonu. malu eius e ut ibide d<sup>o</sup> fanta  
 sia pna f q fantasia no d<sup>o</sup> potera n f  
 libilis f apianos grece q latine sonat ap  
 parit<sup>9</sup> qa coara ome q apparet i boni fpe et  
 vone p fuit et repugnat et io no seq si malu  
 hois apaciat<sup>9</sup> fecu aliq vutis q eca malu  
 demois fca ad vutis apaciat **Ad vlt<sup>o</sup>**  
**d<sup>o</sup> q bonu dnu h i semai<sup>9</sup> sic si bono ai fm**  
 huc actu qui e qone et obseruare no uare  
 pugt ne corrupte ad bonu sic bonu vutis  
 et io no seq q si bonu dnu f qone et obserua  
 re e i na corrupta ad bonu q a bonu vutis  
 possit i ee **Ad a<sup>o</sup> q d q obstinatio eius i malo**  
 darto q q sic ca obstinatio eius i malo  
 et vt q h no sit i deo d<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> loq d di no. ca.  
 vi. opem e opta ad huc f obstinatio i malo  
 de pessimis e q optimu no q dicit ad ea op  
 timu aut e deus. g deus no q dicit ad p  
**Ad h<sup>o</sup> aug<sup>9</sup> sapientis no e face ad quo opt**  
 fuit fiat detius sapiens aut e deus. g no fa  
 at aliq quo opus fuit fiat detius. h p obta  
 naces i malo opus fit pessimu. g hanc no  
 facit deus **Ad h<sup>o</sup> i nobis sic e q ca effiacs**  
 alia f ee cofirmata et corroborata e ca q  
 firmatio i illo et i mobilitatis. sic edictas  
 hnd<sup>9</sup> facit sanitate et eade corroborata fa  
 rit i mobilitate et cofirmationem sanitate q  
 i spualibz vt debi fite ee. h i demoe voluntas  
 pca fuit ca pca q eade corroborata e causa  
 obstinatio i pto **Ad h<sup>o</sup> q d q dca dya**  
 d<sup>o</sup> illi angeli qui malunt id plus q deus il  
 lis no du dace volebat qua stare i iusticia i  
 qua fca erat eade iustia iudicare et i pte q  
 illa qtempferit neqz ob timuerat et q te  
 nebat bonu amiserat sic q d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup>  
 geli nec hntas iusticie i tallon nllm bonum